
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN 

HUYỆN BA TƠ 
 

Số:         /QĐ-HĐND 

 

 

 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

            Ba Tơ,  ngày         tháng 04 năm 2024 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Triệu tập Kỳ họp thứ 16 (kỳ họp chuyên đề) HĐND huyện Ba Tơ 

khóa XII, nhiệm kỳ 2021 - 2026 

 

THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN BA TƠ 

KHÓA XII, NHIỆM KỲ 2021 - 2026 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Nghị quyết 67/NQ-HĐND ngày 17 tháng 12 năm 2021 của HĐND 

huyện về ban hành Quy chế hoạt động HĐND huyện Ba Tơ khóa XII, nhiệm kỳ 

2021-2026;  

Căn cứ Thông báo kết luận số 521-TB/HU ngày 08/4/2024 của Ban Thường 

vụ Huyện ủy Ba Tơ về việc cho chủ trương tổ chức Kỳ họp thứ 16 (kỳ họp chuyên 

đề) Hội đồng nhân dân huyện khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026; 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng HĐND & UBND huyện. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Triệu tập Kỳ họp thứ 16 (kỳ họp chuyên đề), HĐND huyện Ba Tơ 

khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026. 

 1. Thời gian: 01 buổi, khai mạc lúc 14 giờ 00 phút, ngày 22/4/2024. 

      2. Địa điểm: Hội trường UBND huyện (tầng 3). 

 3. Nội dung: Xem xét, quyết định các nội dung thuộc thẩm quyền của Hội 

đồng nhân dân huyện (Có dự kiến chương trình, nội dung kỳ họp kèm theo). 

Điều 2. Các vị đại biểu Hội đồng nhân dân huyện khóa XII, nhiệm kỳ 2021-

2026 có trách nhiệm tham dự đầy đủ kỳ họp, nghiên cứu tài liệu và tham gia thảo 

luận, xem xét, quyết định các nội dung trình tại kỳ họp.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Điều 4. Thường trực Hội đồng nhân dân huyện, Ủy ban nhân dân huyện, các 

Ban HĐND huyện, Văn phòng HĐND & UBND huyện và các cơ quan liên quan 

có trách nhiệm phối hợp chuẩn bị nội dung kỳ họp./ 

  
 

Nơi nhận:      
- Như điều 3; 

- TT Huyện ủy (báo cáo); 

- TT HĐND huyện;                

- UBND huyện;  

- UBMTTQVN huyện; 

- Các vị Đại biểu HĐND huyện;  

- C, PC Văn phòng HĐND&UBND huyện; 

- Lưu VT. 

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Đinh Ngọc Vỹ   

 
 

 

 



  

  

 

2 

 

DỰ KIẾN CHƯƠNG TRÌNH, NỘI DUNG 

Kỳ họp thứ 16 (kỳ họp chuyên đề) Hội đồng nhân dân huyện  

Khóa XII, nhiệm kỳ 2021- 2026  

  

I. Thời gian tổ chức kỳ họp: 01 buổi, khai mạc vào lúc 14 giờ 00 phút ngày 

22/4/2024. 

 II. Địa điểm: Hội trường UBND huyện (tầng 3). 

 III. Chương trình, nội dung kỳ họp: 

 1. Khai mạc kỳ họp 

2. UBND huyện trình HĐND huyện ban hành nghị quyết 

2.1. Nghị quyết về việc điều chỉnh Nghị quyết số 113/NQ-HĐND ngày 

31/8/2023 của HĐND huyện Ba Tơ Nghị quyết về chủ trương đầu tư dự án Đường 

Ba Tơ đi thôn cây muối xã Ba Trang: Điều chỉnh quy mô đầu tư, nhóm dự án, địa 

điểm xây dựng; Đường Ba Tơ đi thôn Cây muối xã Ba Trang. 

2.2. Nghị quyết điều chỉnh kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021-

2025 thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới và một số 

chương trình, dự án khác. 

2.3. Nghị quyết về kế hoạch đầu tư công năm 2024 thực hiện Chương trình 

mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới và một số chương trình, dự án khác 

(đợt 2). 

3. Bế mạc kỳ họp.  

(Ghi chú: Tài liệu được đăng tải trên trang thông tin điện tử huyện tại địa 

chỉ bato.quangngai.gov.vn ở mục TÀI LIỆU PHỤC VỤ KỲ HỌP HĐND, đề nghị 

đại biểu truy cập, tra cứu).  

                                                  THƯỜNG TRỰC HĐND HUYỆN  

 

 

 

 

  

 

 


		2024-04-15T13:55:20+0700


		2024-04-15T16:45:47+0700


		2024-04-15T16:45:47+0700


		2024-04-15T16:45:47+0700


		2024-04-15T16:46:13+0700




